Представителю нанимателя (работодателю)

__________________________________

__________________________________

                               (должность Ф.И.О.)
__________________________________

                     (Ф.И.О. муниципального служащего)

__________________________________

        (замещаемая должность муниципальной службы)
Уведомление

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ          «О противодействии коррупции» я,____________________________________
                                                                                              (Ф.И.О., должность муниципальной службы)

__________________________________________________________________

настоящим уведомляю об обращении ко мне                                                             (к ____________________________________________________________)

наименование должности муниципальной службы, Ф.И.О.
«_______»_____________20_____года гражданина (ки) _______________
__________________________________________________________________

                                             (Ф.И.О., замещаемая должность)

в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений (либо о фактах совершения муниципальным служащим (Ф.И.О., наименование должности), коррупционных правонарушений), а именно:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

     (сущность правонарушения, способы склонения к правонарушению, либо известные факты совершения

                                  другим муниципальным служащим коррупционных правонарушений)

настоящим подтверждаю, что мною ___________________________________

(Ф.И.О.)
обязанность об уведомлении органов прокуратуры или других государственных органов выполнена в полном объеме (не указывается в случаях предусмотренных абз. 2 п.2.1 порядка).

«______»_______20____г                                          _____________________

                                                                                                                                         (подпись)

уведомление зарегистрировано

в журнале регистрации уведомлений

«___»___________20_____№_______

________________________________

     (подпись ответственного лица)